

Starobní úpravy řáten - 2.28 Husitská ul.

ELEKTROINSTALACE NN + OSVĚTLENÍ

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		111 156,00
Montáž - práce		65 715,80
Mezisoučet 1		176 871,80
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		10 612,31
Nátěry		
Zemní práce		
PPV !!!% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2		10 612,31
Základní náklady celkem		187 484,11
Náklady celkem		187 484,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	111 156,00	65 716,00
Doplnění rozvaděče RB4	3 516,00	5 898,00
1NP pavilon U12(101-107)	107 640,00	29 454,00

V Nové Pace dne 8.6.2018

EM

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže									
Doplnění rozvaděče RB4									
<i>EKVIPOTENCIONÁLNÍ SVORKOVNICE</i>									
WERIT 1240	ks	1,00	203,00	203,00		226,00	226,00	429,00	429,00
<i>ŘADOVÁ SVORKOVNICE</i>									
RSA4	ks	10,00	22,00	220,00		23,00	230,00	45,00	450,00
<i>PŘÍPOJNICE</i>									
N, PE	ks	2,00	69,00	138,00		64,00	128,00	133,00	266,00
<i>JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA</i>									
<i>1 - pólové</i>									
MBN106 Jistič 1 pól. 6A, char.B, 6 kA	ks	1,00	136,00	136,00		179,00	179,00	315,00	315,00
MBN110 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 6 kA	ks	3,00	136,00	408,00		179,00	537,00	315,00	945,00
MBN116 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 6 kA	ks	3,00	136,00	408,00		179,00	537,00	315,00	945,00
<i>STYKAČE</i>									
<i>BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>									
ERC125 Stykač 25A, 1S, 230V~50/60Hz	ks	2,00	601,00	1 202,00		237,00	474,00	838,00	1 676,00
<i>IMPULSNÍ RELÉ (DÁLKOVÝ PŘEPÍNAČ)</i>									
EPN510 Impulsní relé (dálkový přepínač); 1S ; In=16 A; 230/110 V AC/DC	ks	1,00	801,00	801,00		257,00	257,00	1 058,00	1 058,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>									
Uprava stávajícího rozvaděče	hod	10,00		0,00		333,00	3 330,00	333,00	2 560,00
Doplnění rozvaděče RB4 - celkem				3 516,00			5 898,00		8 644,00
1NP pavilon U12(101-107)									
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN</i>									
KU68/7L11 73x35	ks	12,00	40,00	480,00		47,00	564,00	87,00	1 044,00
<i>KRABICE ODBOČNÁ DO DUTÝCH STĚN BEZ SVORKOVNICE</i>									
KU68LD/2 73x45	ks	6,00	60,00	360,00		70,00	420,00	130,00	780,00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>									
273-102 4x1-2,5mm2	ks	30,00	37,00	1 110,00		69,00	2 070,00	106,00	3 180,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</i>									
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	6,00	12,00	72,00		23,00	138,00	35,00	210,00
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	55,00	14,00	770,00		23,00	1 265,00	37,00	2 035,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>									
<i>UKONČENÍ KABELŮ DO</i>									
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	40,00	14,00	560,00		23,00	920,00	37,00	1 480,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	52,00	24,00	1 248,00		23,00	1 196,00	47,00	2 444,00
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	215,00	25,00	5 375,00		23,00	4 945,00	48,00	10 320,00
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>									
do 2,5 mm2	ks	22,00		0,00		21,00	349,80	21,00	349,80
<i>SPÍNAČE KOMPLETNÍ POD OMÍTKU</i>									
1-pól.vyp.(1)	ks	2,00	172,00	344,00		69,00	138,00	241,00	482,00
tlačítko s doutnavkou(1/0S,1/0So)	ks	3,00	193,00	579,00		69,00	207,00	262,00	786,00
<i>ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU</i>									
2p+PE	ks	7,00	177,00	1 239,00		93,00	651,00	270,00	1 890,00
<i>RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE</i>									
2x,vodorovný	ks	2,00	27,00	54,00		54,00	108,00	81,00	162,00
<i>SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ</i>									
Zářivkové vestavné s opál sklem 4x18W 3000K M600x600,IP20	ks	31,00	1 931,00	59 861,00		372,00	11 532,00	2 303,00	71 393,00
Zářivkové vestavné s opál sklem 4x18W 3000K M600x600,IP20, nouzový invertor	ks	6,00	2 990,00	17 940,00		372,00	2 232,00	3 362,00	20 172,00
Downlight 2x18w s opál sklem 3000K,IP20	ks	4,00	1 495,00	5 980,00		372,00	1 488,00	1 867,00	7 468,00
N-nouzové vestavné svítidlo s vlastní baterií, LED3W, IP40, osvětlení únikové trasy	ks	2,00	5 005,00	10 010,00		372,00	744,00	5 377,00	10 754,00
<i>PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA</i>									
Průchod stěnou, stropem	dm2	2,00	829,00	1 658,00		243,00	486,00	1 072,00	2 144,00
1NP pavilon U12(101-107)				107 640,00			29 453,80		137 093,80
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>									
Demontaz stávajícího zařízení	hod	30,00		0,00		333,00	9 990,00	333,00	9 990,00
Uprava stávajícího zařízení	hod	5,00		0,00		333,00	1 665,00	333,00	1 665,00
Uprava stávajícího rozvaděče	hod	5,00		0,00		333,00	1 665,00	333,00	1 665,00
Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00		0,00		333,00	333,00	333,00	333,00
Zaucení obsluhy	hod	1,00		0,00		333,00	333,00	333,00	333,00
Zabezpečení pracoviště	hod	5,00		0,00		333,00	1 665,00	333,00	1 665,00
Montaz nad rámec PPV(sekání,...)	hod	30,00		0,00		333,00	9 990,00	333,00	9 990,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>									
S ostatními profesemi	hod	1,00		0,00		333,00	333,00	333,00	333,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>									
<i>DLE CSN 331500</i>									
Revizní technik	hod	10,00		0,00		439,00	4 390,00	439,00	4 390,00
Podružný materiál									
Elektromontáže - celkem				111 156,00			65 715,80		176 101,80
									0,00